In quibus differat et
conueniat testamenta et
codicilli. Rubri. lxiii. ii.

SLiendū est q̄ co-
dicillus a testamento dif-
fert: nāz si idē essent cur-
diuersum in hijs instrumentis (id
est voluntatibus sic dictis quia s̄-
sunt heredem quid faciat) v̄ocabulum
mandaretur que vis ac
potestas vna sociasset. vt. C. de
codicil. l. si idem. iuncta glo. ecce
enim primo differunt quia in te-
stamento vtrāq̄ istitutio fieri po-
test: scilicet directa et fideicom-
missaria: sed in codicillo sola sidei

Lodicil lis an
possit fi-
eri sub-
stituō?
commissaria non directa. nam is
qui codicillatur potest heredem
in precedenti testamento. institu-
tum siue etiam legitimū / id est
ab intestato venientem/ per fidei-
commissum in codicillo rogare v̄t
hereditatem vel partem eius al-
teri restituat. vt. ff. eo. l. i. S. fina.
et. C. eodem. l. hereditatem. et in
situ. eodem. S. codicillus. et S. di-

In qb^o differat et q^o testamēta et codicilli. Fo.lxxix.

recto. inuenis tamē casus in quo directa institutio facta in codicil lo trahit ad fideicommissariā q^o no tatus est. s. in rubrica de clausule finalia effectu. versi. vltimo.

Codicil Additio. Ratio autē cur i co ducillis hereditas directo dari nō posse potest ē. ne p codicillo qui ex te hereditate stamēto valent ipm testamēta qd^o tatus est. s. in rubrica de clausule finalia effectu. versi. vltimo.

Codicil Additio. Ratio autē cur i co ducillis hereditas directo dari nō possit pōt rū codicilli s heres de clarari: exēpū Tūr^o cō i testamēto suo Hēritū i. vñ. forte vincit he redē i stitutiss/ ita subiecit: quē he redē codicilli fecero heres esto: hoc esti casu si sempronii codicilli hereditate institutio valet quomaz testamēto facta intelligitur. et hoc casu tantū ex hereditate habebit sempronii qptū ex asse residuum manit. lassē toro. et ibi Ange. et Yo. de uno. ff. de here. i stitundis. Sc. mu.

Codicil Secundo differunt: qz codicilli non admittit hereditas hereditate in testamēto. d. l. hereditate eradicto. S. codicilli: nisi vno mō: puta. si testamento pluribus hereditibus institutis deinde facio codicillum in quo dico vnu ex here dib^o meis scilicet ticiū non mere ri voluntatem mca: tunc auferet ei hereditas vt ab indigno et applicatur fisco: in alijs tamē hereditib^o institutio tener. vt. C. dc his quibus vt indignis. l. hereditas. Idē si omnes dicā non merci. vt ff. 8 adi. leg. l. diui. Sz licet de hereditate ita sit tamē legata vel fideicom. in testamento precedēti vel codicillo relicta possunt in sequēti codicillo admir transferri: et pōteis addi et detrahi. vt insti. de adēpti. leg. p totū titulū. Ter tuo differunt: qz certū est q^o exhere